1、货物到达交货地点后，由采购方根据合同对货物（产品）的名称、品牌、规格、型号、

产地、数量进行检查。

2、所有货物(设备)安装、调试完毕，所有软件兼容性良好、性能稳定，正常使用 3个日

历日后，由采购人、使用单位进行终验（最终验收），合格后签发《终验合格单》，验收

不合格，采购人有权依法依规取消供应商成交资格。

3、供应商针对本项目的所提供的测评报告或检测报告复印件作为得分项的，必须对测评

报告或检测报告真实性负责。采购人有权要求成交人正式供货验收时提供测评报告或检测

报告原件核查，否则采购人有权不予验收。

4、本项目采购总预算金额为(人民币)：贰佰陆拾肆万零玖佰元整（¥2640900.00），报价

超过总预算金额的，响应文件按无效处理。

第四章 评审办法

一、评审依据及方式

1.评审依据：磋商小组以磋商文件和响应文件为评审依据，对供应商的报价、商务部分、

技术部分等方面内容按百分制打分。

2.评审方式：以封闭方式进行评审。

3.根据财库〔2012〕69 号文规定，采购人和采购代理机构，磋商小组成员要严格遵守

政府采购相关法律制度，依法履行各自职责，公正、客观、审慎地组织和参与评审工作。

二、评审办法

（一）对进入详评的，采用综合评分法。

（二）计分办法（按四舍五入取至小数点后二位）